características topográficas do terreno, também analisando os valores por metro
quadrado de construção e valores por metro quadrado do terreno, e consultando
imobiliárias idôneas do município referente aos valores deste imóvel para esta região,
esta Comissão de Avaliação chegou a um valor de R$1.500,00 (Um mil e

quinhentos reais) por metro quadrado de construção e R$400,00 (Quatrocentos
Reais) por metro quadrado de terreno, totalizando um valor para este imóvel com seu
respectivo terreno de R$460.600,00 (Quatrocentos e sessenta mil e seiscentos
reais) até a presente data, podendo o valor variar, de acordo com a oferta de procura
do mercado, sendo que o valor encontrado é firme para fins de composição amigável.

Cordeirópolis, 13 de Janeiro de Z.
Comissão de Avaliação de Imóveis e Preços Públicos da Municipalidade